[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇӖРПӲ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА  САЛИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШЁНУ

2016 ç. майен 19 -меше 08-01 №

Рынка сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

19 мая  2016 года № 08-01
село Рындино

О внесении изменений в генеральный план
Рындинского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики
       В соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г №190-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 04 июня 2007 г.  «О  регулировании  градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Рындинского сельского поселения, на основании протокола  публичных слушаний  от 11 мая 2016 г. и заключения  по публичным слушаниям от 11 мая 2016 г. Собрание депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Р Е Ш И Л О:

1. Внести  изменения в генеральный план  Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов  Рындинского сельского поселения от 25 ноября  2008 г. №19-5 (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 7 дней со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Рындинский вестник».

Глава Рындинского
сельского поселения                                                                                            В.Е. Федорова